
平成２９年５月２３日 

 

 

お 客 様 各 位 

淡陽信用組合 

 

 

ペイジー収納サービスにおける「ＪＣＢ」の取引一時停止について 

 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

不正にログインされたインターネットバンキングからペイジー収納を利用し、

収納機関「㈱イーコンテクスト（収納機関番号：58091000）」の間接収納機関「Ｊ

ＣＢ」が販売する『ＪＣＢプレモカード』が不正に購入される取引が発生してお

ります。 

そのため、㈱イーコンテクストにおいて、平成２９年５月２日（火）１４時４

８分から、ペイジー収納サービスの取扱いが一時停止となりましたのでご連絡

いたします。 

 

お客様には、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 


